未登記家屋所有者届
令和　　年　　月　　日

松伏町長　宛て
	届出者
	住所

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	電話

　下記のとおり、未登記家屋の所有者を届け出ます。
記
	所有者
	住所

	氏名
	（ふりがな）

 eq \o\ac(○,印)
	電話

	取得の理由
	 １　新築　　　２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取得の日
	令和　　　年　　　月　　　日

	家屋の所在
	種　類
	構　　造
	床面積（㎡）

	　　　　造　　　　葺　　　階建

	　　　　造　　　　葺　　　階建

	　　　　造　　　　葺　　　階建

	　　　　造　　　　葺　　　階建

· 　この届は、固定資産税課税台帳の登録を目的とするものであり、不動産登記は別途行う必要があります。
· 　添付書類：所有権が分かる書類　（建築確認済証、工事契約書）等の写し
　　　　　　建築日が分かる書類　（家屋引渡し証、建築完了検査済証）等の写し